

# Murerfirmaet Bruno og Kurt Mogensen K/S

Blindkildevej 3, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 03 68 30

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Bruno Mogensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Bruno og Kurt Mogensen K/S Blindkildevej 3 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 35 03 68 30
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bruno Nørgaard Mogensen Kurt Nørgaard Mogensen
<b>Komplementar</b>	NM2 ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med murer- og entreprenørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.338 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.001 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.783 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 768 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 833 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,7 % af de samlede aktiver på 1.783 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.338.402</b>	<b>1.487.466</b>
1 Personaleomkostninger	-1.312.420	-998.455
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.180	-31.409
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.010.802</b>	<b>457.602</b>
Finansielle indtægter	68	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.800
Finansielle omkostninger	-9.552	-26.266
<b>Årets resultat</b>	<b>1.001.318</b>	<b>422.536</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.001.318	422.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.001.318</b>	<b>422.536</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.128	98.824
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	625.000	503.235
Andre tilgodehavender	862.642	353.819
Periodeafgrænsningsposter	33.716	24.824
Tilgodehavender i alt	1.651.486	980.702
Likvide beholdninger	106.517	9.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.783.003</b>	<b>1.015.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.783.003</b>	<b>1.015.327</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	20.000	20.000
5	Overført resultat	813.220	427.832
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>833.220</u></b>	<b><u>447.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.325	59.652
	Anden gæld	568.458	507.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.783</u>	<u>567.495</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>949.783</u></b>	<b><u>567.495</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.783.003</u></b>	<b><u>1.015.327</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.232.317	926.647
Pensioner	44.877	23.973
Andre omkostninger til social sikring	10.408	9.889
Personaleomkostninger i øvrigt	24.818	37.946
	<b><u>1.312.420</u></b>	<b><u>998.455</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	-5.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 Afskrivninger 1. januar	 -50.000	 -45.833
Årets afskrivninger	0	-4.167
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	625.000	503.235
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>503.235</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 kommanditandele a 100 kr. og er indskudt ved stiftelsen den 1. januar 2013.

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den af hver tegnede virksomhedskapital med tillæg af reserver.

Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er NM2 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	427.832	-59.892
Årets overførte overskud eller underskud	1.001.318	422.536
Hævet/indskudt af kommanditister	-615.930	65.188
	<b>813.220</b>	<b>427.832</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Varebeholdninger	25 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	130 t.kr.
Andre tilgodehavender	863 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 42 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 433 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer.